Belatur Turismo Ltda 21.999,00 21.999,00 21.999,00 

Em comunicação, via e-mail, recebido pela Diskcar Locação de Veículos S.A, em 
13/11/2025, a empresa não terá condições de atender à demanda. 

O valor da contratação total para este PROAD é de R$ 21.999,00 (vinte e um mil, 
novecentos e noventa e nove reais), considerando o menor orçamento. Assim, 
considerando que o orçamento de menor preço foi o da empresa BELATUR  
TURISMO LTDA - CNPJ 43.726.282/0001-11, sugere-se a contratação da referida  
empresa. 

8 – Recursos orçamentários 

Indicação dos recursos para a aquisição e classificação orçamentária: